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Yasmin Saleh

Yasmin Saleh, geboren am 27.04.1994, ist eine Schauspielerin aus Hamburg.

Ihre Karriere begann mit 6 Jahren, als sie bei Ihrer ersten Theaterproduktion gleich die Hauptrolle spielen
durfte. Es faszinierte sie so sehr, dass sie nicht mehr aufhéren konnte zu spielen. Mehrere Theater- und
Filmproduktionen folgten dann.

Nach ihrem Schulabschluss begann sie eine Ausbildung zur Schauspielerin.
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Nationalitéat
Wohnort
Sprachen
GréRe
Haarfarbe
Hautfarbe

Augenfarbe

Deutsch
Hamburg
Deutsch, englisch
130 cm

Braun

Hell

Blau-Braun-Grin-Grau

FILM UND FERNSEHEN

Jahr
2023
2022
2022
2021
2021
2021
2020
2019
2018
2017

THEATER

Jahr
2022
2017 - 2018

2017
2017

2016
2014

Titel

S-Bahn-Kampagne Berlin
Traumsog (AT)

7 Tage Stress

The Special Agents
Wrong 1. Staffel
Schmalzfleisch fur Zwei
Blackheart

Skorya

Performaniax

Strangers in the night

Titel
SMAK
Die Weber

Wut/Rage

Yvonne, die
Burgunderprinzessin

Rumpelstilzchen

Die wilden 80er
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Produktion Rolle
Werbespot
Kurzfilm Cana
Spielfilm Dealerin 3
Kurzfilm Valerie (NR)
TV Serie Lola (NR)
Hochschul Produktion Peach (HR)
Screenfilms Posaida
Kurzfilm Skorya
Spielfilm Hanna Sanig
Kurzfilm
Rolle Ort
Mescalina VolksbUhne Berlin

Frau Heinrich,
Musikerin, Sngerin

Sdngerin, Ténzerin

Innozenz, 1.Tante,
Wdardentréager

Rumpelstilzchen

Fahrgast, Ténzerin
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Thalia Theater Hamburg

Thalia Theater Gauf

Freien Schauspielschule Hamburg

Schénklinik Hamburg
Hoftheater Lubeck
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2012 Fassaden Deibelchen Statttheater Neumunster
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